
 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 1/15 
 

         

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL, 
ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN PERMANENTE, POR LA QUE SE 
APRUEBAN LOS LISTADOS DE LAS UNIDADES DE COMPETENCIA ACREDITADAS Y NO 
ACREDITADAS DE CADA PARTICIPANTE, EN RELACIÓN A LOS EXPEDIENTES QUE 
HAYAN FINALIZADO SU EVALUACIÓN ENTRE EL 15 DE NOVIEMBRE Y EL 15 DE 
DICIEMBRE DE 2024, EN EL PROCEDIMIENTO DE RECONOCIMIENTO, EVALUACIÓN, 
ACREDITACIÓN Y REGISTRO DE LAS COMPETENCIAS PROFESIONALES ADQUIRIDAS A 
TRAVÉS DE LA EXPERIENCIA LABORAL O DE VÍAS NO FORMALES DE FORMACIÓN EN 
LA REGIÓN DE MURCIA (PREAR), EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, 
TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA (PRTR) 
 
La Resolución de 18 de octubre de 2023 de la Dirección General de Formación Profesional, 

Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente, estableció las instrucciones por las 

que se regula en la Región de Murcia el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, 

Acreditación y Registro (PREAR) de las competencias profesionales adquiridas a través de la 

experiencia laboral o de vías no formales e informales, considerando las modificaciones 

efectuadas por el reciente Real Decreto 659/2023, de 18 de julio, por el que se desarrolla la 

ordenación del Sistema de Formación Profesional.  

El artículo 185.2 del citado Real Decreto 659/2023, de 18 de julio, establece que: “El resultado 

de la evaluación de cada unidad de competencia se registrará expresado en términos de 

«demostrada» o «no demostrada»”. 

Sobre la base de los resultados de evaluación indicados por los evaluadores y, en su caso, por 
las Comisiones de Evaluación, en relación a aquellos expedientes que hayan finalizado su 
evaluación entre el 15 de noviembre y el 15 de diciembre de 2024, una vez finalizado el plazo de 
reclamaciones y habiendo sido atendidas las reclamaciones, en su caso efectuadas, procede 
aprobar los listados de las unidades de competencia acreditadas, así como las no acreditadas. 

En virtud del artículo 19.1.b) de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen 

Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO 

Aprobar en el Anexo I, el listado de las unidades de competencia acreditadas de cada 

participante, de acuerdo con los resultados de evaluación determinados por los evaluadores, o 

por las comisiones de evaluación en caso de reclamaciones, en relación a los expedientes que 

hayan finalizado su evaluación entre el 15 de noviembre y el 15 de diciembre de 2024. 

SEGUNDO 

Aprobar en el Anexo II, el listado de las unidades de competencia no acreditadas de cada 

participante, de acuerdo con los resultados de evaluación determinados por los evaluadores, o 

por las comisiones de evaluación en caso de reclamaciones, en relación a los expedientes que 

hayan finalizado su evaluación entre el 15 de noviembre y el 15 de diciembre de 2024. 

 Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 2/15 
 

         

TERCERO 

Aprobar en el Anexo III, el listado de las personas candidatas que han desistido o han sido 

excluidas del procedimiento de acreditación de las competencias profesionales, entre el 15 de 

noviembre y el 15 de diciembre de 2024. 

CUARTO 

Expedir la acreditación de cada una de las unidades de competencia en las que la persona 

candidata ha demostrado su competencia profesional, de acuerdo al artículo 186.1.a del Real 

Decreto 659/2023, de 18 de julio, por el que se establece en su anexo XVIII el modelo de 

acreditación. 

QUINTO 

Registrar las acreditaciones en el registro estatal correspondiente, conforme al artículo 186.2 del 

Real Decreto 659/2023, de 18 de julio. 

SEXTO 

Las actuaciones del procedimiento PREAR están financiadas por el Ministerio de Educación, 

Formación Profesional y Deportes, y por la Unión Europea-NextGenerationEU, en el Marco del 

Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia (PRTR), Componente 20 “Plan Estratégico 

de Impulso de la Formación Profesional, del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia 

(PRTR) elaborado por el Gobierno de España". 

SÉPTIMO 

La presente Resolución se expondrá en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y 

Formación Profesional, disponible en el enlace http://www.educarm.es/informacion-ciudadano.   

Y a efectos informativos, se publicará en la web del ICUAM, https://www.icuam.es. 

OCTAVO 

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso de alzada, ante la persona titular de la Consejería con competencias en materia de 
educación, en el plazo de un mes desde su publicación, de conformidad con los artículos 121 y 
122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 
 
 

En Murcia, a la fecha de la firma electrónica recogida al margen 

Director General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación 

Permanente 

 

 

Luis Quiñonero Ruiz 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://www.educarm.es/informacion-ciudadano
https://www.icuam.es/


 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 3/15 
 

         

ANEXO I 

LISTADO DE PERSONAS CON LAS UNIDADES DE COMPETENCIA ACREDITADAS  

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

1 829 ***3432** ABRIL SANCHEZ ANTONIO 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

2 1119 ***1598** AGUILERA CUENCA MANUEL 

UC0076_2  

UC0077_2  

UC2305_2  

UC2519_2 

3 1154 ***7815** ALAMANCOS CERDAN JOSE MANUEL 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

4 797 ***7000** ALBERTOS TÁRRAGA ALEJANDRO UC0272_2 

5 1473 ***4277** ALCARAZ DEL TORO ALBERTO 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

6 1511 ***9508** ALFOCEA ALVAREZ AMANCIO LUIS 

UC0982_3  

UC0986_3  

UC0988_3 

7 423 ***1540** ALVAREZ GUIRAO CRISTOBAL 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3 

8 1144 ***4802** ALVAREZ PRIETO CRISTIAN 
UC2368_1  

UC2369_1 

9 1373 ***5069** ANILLO RAMIREZ MARIA OLIVA 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

10 1501 ***9349** AOMAR BUCHMAA HICHAN 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

11 801 ***5111** ARRIBAS ACOSTA JUAN ANTONIO 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

12 1321 ***8485** BENNAIM EL HARRAK AIMAN 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

13 1117 ***1623** BERMEJO CANTERO ESTRELLA 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0975_2  

UC0976_2  

UC0978_2 

14 856 ***1110** BERNAL BAÑOS RAFAEL 
UC0696_3  

UC0699_3 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 4/15 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

15 906 ***5754** BERNAL HERRERO JOSE ANTONIO 
UC2370_1  

UC2371_1 

16 1224 ***6824** BOLUDA REYES MIGUEL UC2593_2 

17 489 ***6449** BRETON SOBRADO JORGE 

UC0076_2  

UC0077_2  

UC2305_2  

UC2519_2 

18 1591 ***2274** CABRERA SANTAMARIA FRANCISCO JAVIER 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

19 777 ***2303** CAMPS GIL NESTOR JOSÉ 

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

20 1149 ***0733** CAMPUZANO RODRIGUEZ PEDRO 

UC0606_2  

UC0607_2  

UC0608_2  

UC0609_2 

21 1282 ***5274** CANALES GARCIA JOSE ANGEL 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

22 732 ***1170** CARCELES CASCALES FRANCISCO JOSE 
UC0983_3  

UC9996_2 

23 375 ***7386** CARRASCOSO DIAZ JUAN MANUEL 

UC1420_3  

UC1421_3  

UC1422_3 

24 1284 ***5302** CARREIRA ALONSO RAQUEL 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

25 1236 ***1200** CARRILLO FERRER ELISEO FERNANDO 

UC2515_2  

UC2516_2  

UC2517_2  

UC2518_2  

UC2519_2 

26 1138 ***6673** CARRION DIAZ BLAS 
UC1196_3  

UC2207_3 

27 1113 ***6673** CARRION DIAZ BLAS 

UC0606_2  

UC0607_2  

UC0608_2  

UC0609_2 

28 1382 ***0337** CARRION NAVARRO DIEGO 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

29 1279 ***0834** CASAS VILLA VIOLETA 

UC0969_1  

UC0970_1  

UC0971_1 

30 1139 ***7523** CASTAÑO VALLS FRANCISCO 

UC0606_2  

UC0607_2  

UC0608_2  

UC0609_2 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 5/15 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

31 1098 ***4832** CERON IGLESIAS FRANCISCO JOSE 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1  

UC1088_1 

32 748 ***1841** CERVANTES MORENO GABRIEL 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

33 1204 ***5153** CHIRIGUAY MORAN CARLOS ALFREDO UC0525_2 

34 1347 ***4610** CUEVAS QUEVEDO ZOE 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

35 1546 ***5811** DE LOS REYES VIDAL JOSE LUIS 

UC0259_2  

UC0260_2  

UC0261_2  

UC0262_2  

UC0711_2 

36 850 ***0899** DEL VALLE FERNANDEZ MARIA PATRICIA 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

37 736 ***4975** DELGADO CARRILLO ANTONIO 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

38 1496 ***7726** DURAN ORTIZ AGUSTIN 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

39 1369 ***9161** EL ARFAOUI MENNANI OTHMANE 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

40 1584 ***4831** FERNANDEZ BERBEL MIGUEL MARIANO UC0272_2 

41 1136 ***2362** FERNANDEZ TRUJILLO MOISES 

UC0525_2  

UC0526_2  

UC0531_2  

UC0532_2 

42 1441 ***9526** FORNET MONERRIS ROCIO 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0978_2  

UC0979_2  

UC0981_2 

43 1580 ***2815** GALINDO FRUCTUOSO ANA BELEN 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

44 1214 ***0115** GAMBIN MARTINEZ ANDRES UC2207_3 

45 1151 ***6145** GARCIA ALMARZA ENRIQUE 

UC0269_2  

UC0272_2  

UC1082_2  

UC1083_2 

46 1133 ***4068** GARCIA BUENDÍA ROBERTO 

UC0076_2  

UC0077_2  

UC2305_2  

UC2519_2 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 6/15 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

47 1294 ***7544** GARCIA CAPARROS JUAN JOSE 

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

48 1057 ***1876** GARCIA GALLARDO JONATAN 

UC0969_1  

UC0970_1  

UC0971_1 

49 703 ***8732** GARCIA GARCIA JUAN ANTONIO 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

50 689 ***3223** GARCIA ROS TOMAS 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

51 1576 ***4843** GARCÍA VALVERDE LORENA UC2689_3 

52 1413 ***8586** GARRIDO IZQUIERDO FEDERICO JOSE 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

53 1477 ***8686** GARRO PELEGRIN FRANCISCA 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

54 1371 ***8686** GARRO PELEGRIN FRANCISCA 

UC2276_3  

UC2366_3  

UC2367_3 

55 686 ***4708** GIMENEZ ALVAREZ MANUEL ANGEL 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

56 954 ***1616** GIMENEZ BUFORN ANTONIO JOSE 

UC1867_2  

UC1868_2  

UC1869_3  

UC1870_3 

57 1078 ***1752** GOMARIZ RODRIGUEZ JOSE IGNACIO 

UC0606_2  

UC0607_2  

UC0608_2  

UC0609_2 

58 409 ***8787** GOMEZ ABELLÁN JUAN ANTONIO 

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2593_2 

59 683 ***5301** GOMEZ CIFUENTES DIEGO 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

60 1194 ***5802** GONZALEZ BERNAL MARIA 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 

61 1469 ***9536** GONZALEZ PEREZ ANTONINA 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 

62 1314 ***8957** GUERRA ALONSO ROBERTO UC0080_2  

UC0081_2  

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 7/15 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

UC0082_2  

UC0272_2 

63 1444 ***3656** HANS SIRIA ANGEL LUIS UC2689_3 

64 1491 ***3656** HANS SIRIA ANGEL LUIS 
UC0975_2  

UC9998_2 

65 1492 ***1448** HORTELANO GARCIA MANUEL DE LA CRUZ UC0272_2 

66 1087 ***6439** IMPERIAL GARCIA MANUEL 

UC0606_2  

UC0607_2  

UC0608_2  

UC0609_2 

67 1358 ***0351** JIMENEZ ESTRAN PABLO MANUEL UC0272_2 

68 861 ***1075** LAZARO VARGAS JOAN 

UC0272_2  

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

69 860 ***1075** LAZARO VARGAS JOAN 

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

70 672 ***7007** LOPEZ CANOVAS JOSE MANUEL 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

71 1474 ***8715** LOPEZ GALLEGO EDUARDO 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

72 697 ***1396** LOPEZ GARCIA JUAN RAMIRO 
UC0272_2  

UC1965_2 

73 1043 ***1497** LOPEZ GONZALVEZ JESUS 

UC0606_2  

UC0607_2  

UC0608_2  

UC0609_2 

74 652 ***9736** LOPEZ MARTINEZ JUAN CARLOS 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

75 648 ***4651** LOPEZ MARTINEZ PEDRO 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

76 1061 ***1772** LOPEZ PALAZON YOLANDA 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1 

77 346 ***5033** LOPEZ TORRES EMILIO FRANCISCO 

UC0076_2  

UC0077_2  

UC2305_2  

UC2519_2 

78 655 ***1691** LOPEZ VIVANCOS JOSE MARIA 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

79 1439 ***3647** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA ISABEL 

UC0239_2  

UC0240_2  

UC0241_2 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 8/15 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

80 650 ***1425** MADRID DATO ANTONIO JOSE 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

81 1039 ***6522** MAGAÑA LOPEZ MARIA MAR 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1  

UC1088_1 

82 1588 ***4644** MARCOS SANCHEZ PEDRO UC0272_2 

83 649 ***8788** MARIN HERVAS ANGEL 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

84 1328 ***0793** MARQUES NIETO ANTONIO 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

85 644 ***1402** MARTINEZ ALVAREZ CARLOS JAVIER 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

86 640 ***8290** MARTINEZ DE LA HIDALGA RUBEN 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

87 617 ***7102** MARTINEZ GARCIA EULALIA MONICA 

UC0343_1  

UC0344_1  

UC0346_1  

UC2583_1 

88 1180 ***2500** MARTINEZ GARCIA SALVADOR 

UC2340_2  

UC2341_2  

UC2342_2  

UC2343_2  

UC2345_2 

89 1155 ***2500** MARTINEZ GARCIA SALVADOR 

UC0120_2  

UC0121_2  

UC2272_2 

90 1011 ***6385** MARTINEZ MARTINEZ CONSOLACIÓN 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1 

91 1311 ***1436** MARTINEZ PEREZ MONICA 
UC0969_1  

UC0970_1 

92 1312 ***1436** MARTINEZ PEREZ MONICA 

UC0233_2  

UC0975_2  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC9998_2 

93 1232 ***8972** MARTINEZ SALAR JOSE ANTONIO 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

94 1029 ***8972** MARTINEZ SALAR JOSE ANTONIO 
UC1196_3  

UC2207_3 

95 623 ***3179** MARTINEZ SANCHEZ JUAN UC0272_2 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 9/15 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

96 1386 ***2879** MARTINEZ TORRALBA JOSE 
UC0122_2  

UC0123_2 

97 1480 ***1662** MARTÍNEZ HERNANDEZ DAVID 

UC0219_2  

UC0953_2  

UC0954_2 

98 1333 ***5964** MATALI HERNANDEZ ESTER 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

99 1487 ***1785** MENDEZ MENDEZ ANTONIO UC0272_2 

100 995 ***5498** MERCADO SANCHEZ MAGNOLIA 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1 

101 463 ***5414** MITCHELL   CHARLOTTE LOUISE 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

102 1463 ***1163** MOHAMED EL HICHOU NAUFAL 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

103 603 ***3071** MOLINA ARCAS JESUS UC0272_2 

104 1341 ***3776** MORENO ESCRIBANO ANTONIO UC0272_2 

105 1585 ***5938** MORENO ESPAÑA GABRIEL UC0272_2 

106 1570 ***7102** MORENO MARTINEZ PEDRO UC0272_2 

107 1507 ***1077** MORENO MIÑARRO SALVADOR UC0272_2 

108 773 ***6270** MORENO SÁNCHEZ JOSEFA 

UC0969_1  

UC0970_1  

UC0971_1 

109 1344 ***0848** MOYA CARRILLO FRANCISCO UC0272_2 

110 1524 ***1408** MOYA GARCIA PEDRO ANTONIO UC0272_2 

111 1515 ***5597** MUÑOZ CARRILLO LETICIA 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 

112 988 ***6079** NARANJO ALMELA MARIA MERCEDES 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1 

113 1394 ***4807** NAVARRO BRACO BORJA UC0272_2 

114 1424 ***2163** NAVARRO BUENDIA JESUS 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

115 1587 ***6702** NAVARRO CANOVAS SERGIO UC0272_2 

116 1505 ***3628** NAVARRO FRESNEDA JOSE MANUEL UC0272_2 

117 1391 ***1311** NAVARRO GRANADO FRANCISCO UC0272_2 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 10/15 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

118 1216 ***9027** NAVARRO TOMAS MANUEL 

UC2340_2  

UC2341_2  

UC2344_2  

UC2345_2 

119 1482 ***0270** OLIVARES PUNZANO MARTIN UC0272_2 

120 597 ***0817** OÑATE CORBALAN FRANCISCO ERNESTO 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

121 1275 ***1381** ORTEGA GONZALEZ GINES UC0272_2 

122 1307 ***7206** PALAO QUILEZ JOSE MIGUEL 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

123 1188 ***6539** PEREZ CAMACHO ELENA 

UC0269_2  

UC0272_2  

UC1082_2  

UC1083_2 

124 1525 ***0597** PEREZ HERNANDEZ DOLORES 

UC0063_3  

UC0790_3  

UC0796_3  

UC0797_3  

UC0798_3 

125 1615 ***5719** PEREZ RODRIGUEZ ROMAN UC2689_3 

126 1483 ***6630** PUCHE SERRANO ALEJANDRO UC0272_2 

127 1430 ***4781** QUILEZ SIMON ANTONIO UC0272_2 

128 1445 ***2089** QUILEZ SIMON DIEGO UC0272_2 

129 1538 ***6312** QUIÑONERO LIDON ISABEL MARIA 

UC2276_3  

UC2366_3  

UC2367_3 

130 784 ***1885** REINOSO GONZALEZ MAIKEL JEFREN 

UC0259_2  

UC0260_2  

UC0261_2  

UC0262_2  

UC0711_2 

131 1443 ***7975** ROBLES GAZQUEZ JUAN 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

132 1428 ***1544** RODRIGUEZ BARRERAS JOSE UC0272_2 

133 1241 ***8066** RODRIGUEZ BERMUDEZ DAVID 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

134 1380 ***8391** RODRIGUEZ LOPEZ ANTONIO 

UC1064_3  

UC2280_3  

UC2281_3  

UC2282_3  

UC2283_3 

135 1301 ***5019** ROMERO DURAN EFREN UC0080_2  

UC0081_2  

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 11/15 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

UC0082_2  

UC0272_2 

136 445 ***2126** ROS FERNÁNDEZ JOSE ANGEL 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3 

137 1566 ***0126** ROSALES POSADAS PEDRO JAVIER 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 

138 1234 ***7453** RUIZ BAEZA MARIA ANGELES 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 

139 1549 ***5330** RUIZ LOPEZ ALBERTO 
UC0237_3  

UC0238_3 

140 1495 ***5316** RUIZ MARTINEZ ALFONSO JAVIER UC0272_2 

141 1200 ***4082** SANCHEZ DIAZ ANGEL EUSTAQUIO 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

142 1290 ***5622** SANCHEZ MUÑOZ JOSEFA MERCEDES UC0272_2 

143 1345 ***9939** SANCHEZ PALACIOS ABEL UC0272_2 

144 760 ***9492** SANCHEZ PEREZ ANA MARÍA 

UC0969_1  

UC0970_1  

UC0971_1 

145 1288 ***1842** SANCHEZ SANCHEZ JUAN UC0272_2 

146 1514 ***2023** SAORIN LOSA FRANCISCO UC0272_2 

147 1460 ***9501** SATOCA SANCHEZ MARISOL 

UC0969_1  

UC0970_1  

UC0971_1 

148 1526 ***5138** SERRANO PEREZ ANTONIO UC0272_2 

149 1343 ***0234** SICILIA DOMINGO PEDRO JOSE UC0272_2 

150 900 ***6801** SOJO SANCHEZ FRANCISCO 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3 

151 1410 ***3476** SORIANO GARCIA PABLO DANIEL UC0272_2 

152 827 ***4761** SORIANO HERNÁNDEZ VERÓNICA 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 

153 1320 ***5597** SORIANO LOPEZ JOSE RAMON UC0272_2 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 12/15 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

154 910 ***2014** SORO CARBONELL MARIA DOLORES 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1 

155 911 ***4951** TORREGROSA SANDOVAL NOELIA 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0975_2  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC9998_2 

156 1631 ***1875** URREA JIMENEZ LUIS MIGUEL UC0272_2 

157 1550 ***3024** VARGAS MORENO DESIREE 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 

158 397 ***1422** VERA FERNÁNDEZ MARIA 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1  

UC1088_1 

159 1582 ***5099** ZARATE HERRERA JOSE MARIA UC0272_2 

 

  

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 13/15 
 

         

ANEXO II 

LISTADO DE PERSONAS CON LAS UNIDADES DE COMPETENCIA NO ACREDITADAS  

 

  

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia  

No Demostradas 

1 1511 ***9508** ALFOCEA ALVAREZ AMANCIO LUIS 

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0987_3 

2 1117 ***1623** BERMEJO CANTERO ESTRELLA UC9998_2 

3 856 ***1110** BERNAL BAÑOS RAFAEL 
UC0697_3  

UC0698_3 

4 906 ***5754** BERNAL HERRERO JOSE ANTONIO UC0432_1 

5 1138 ***6673** CARRION DIAZ BLAS 

UC2204_3  

UC2205_3  

UC2206_3  

UC2208_3 

6 1214 ***0115** GAMBIN MARTINEZ ANDRES 

UC1196_3  

UC2204_3  

UC2205_3  

UC2206_3  

UC2208_3 

7 409 ***8787** GOMEZ ABELLÁN JUAN ANTONIO 
UC2518_2  

UC2592_2 

8 697 ***1396** LOPEZ GARCIA JUAN RAMIRO UC1966_2 

9 1239 ***1497** LOPEZ GONZALVEZ JESUS 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

10 1061 ***1772** LOPEZ PALAZON YOLANDA UC1088_1 

11 1439 ***3647** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA ISABEL UC9998_2 

12 1011 ***6385** MARTINEZ MARTINEZ CONSOLACIÓN UC1088_1 

13 633 ***3988** MARTINEZ MORENO JOSE MARIA 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

14 1029 ***8972** MARTINEZ SALAR JOSE ANTONIO 

UC2204_3  

UC2205_3  

UC2206_3  

UC2208_3 

15 995 ***5498** MERCADO SANCHEZ MAGNOLIA UC1088_1 

16 988 ***6079** NARANJO ALMELA MARIA MERCEDES UC1088_1 

17 1216 ***9027** NAVARRO TOMAS MANUEL 
UC2342_2  

UC2343_2 

18 900 ***6801** SOJO SANCHEZ FRANCISCO UC2689_3 

19 910 ***2014** SORO CARBONELL MARIA DOLORES UC1088_1 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 14/15 
 

         

ANEXO III 

LISTADO DE PERSONAS QUE HAN DESISTIDO O HAN SIDO EXCLUIDAS DEL 

PROCEDIMIENTO PREAR 

Nº Nº Expediente 
DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Cualificación 
profesional 

1 775 ***2681** BERNAL BERMUDEZ FRANCISCO SEA595_2 

2 792 ***8068** CABRERA TUDELA ANGEL SEA595_2 

3 755 ***3251** CAMPUZANO RODRIGUEZ SERGIO HOT093_2 

4 469 ***6673** CARRION DIAZ BLAS SEA492_2 

5 1317 ***8955** CIA SANCHEZ ANGEL JOSE SSC448_3 

6 372 ***2837** DE LA TORRE CABANILLAS JESUS EOC586_2 

7 1578 ***7365** DIAZ BORGOÑOZ GONZALO HOT332_3 

8 1329 ***3969** DIAZ SALADO SUAREZ ANGEL SEA251_3 

9 1406 ***7740** FERNANDEZ LABORDA EDUARDO SEA492_2 

10 1440 ***4744** FOLGUEIRA GUERRERO LUCIA AGA705_2 

11 1130 ***1894** GALLEGO FERNANDEZ DIEGO AGA706_2 

12 1096 ***1894** GALLEGO FERNANDEZ DIEGO SEA406_1 

13 1127 ***4544** GARCIA CARRASCO ELOY AGA001_3 

14 1128 ***4544** GARCIA CARRILLO ELOY AGA168_2 

15 559 ***1559** GARCIA GIL OSCAR SEA492_2 

16 1083 ***1559** GARCIA GIL OSCAR ENA191_2 

17 1082 ***1559** GARCIA GIL OSCAR ENA656_3 

18 1090 ***6234** GARCIA LOPEZ AGUSTIN SEA027_2 

19 1091 ***3363** GARCIA SANCHEZ PEDRO SEA027_2 

20 1259 ***3919** GARCÍA HERRERA CARMEN SSC320_2 

21 670 ***1505** HERNANDEZ NICOLAS JOSE ANTONIO SEA595_2 

22 1366 ***4526** IDROBO   ANA MARIA SSC089_2 

23 1227 ***6431** JEMMAL EL BEJNOUNI BOUSSELHAM SEA492_2 

24 1253 ***3098** JUAN GOMEZ ASCENSIO SEA252_3 

25 1181 ***4655** LÓPEZ MARTÍNEZ LUIS ARG219_3 

26 1437 ***1573** MALDONADO RAMOS ANTONIO SEA595_2 

27 1255 ***2877** MARTINEZ CARRION RAMON LUIS SEA492_2 

28 883 ***6227** MARTINEZ MATAMOROS ALFONSO JUAN SEA492_2 

29 1020 ***2624** MARTINEZ MORALES ANTOLINOS AGA168_2 

30 624 ***9022** MARTINEZ SANCHEZ JOSE ALBERTO SEA595_2 

31 625 ***4513** MARTINEZ VILLA ANTONIO SEA595_2 

32 1014 ***8752** MONTOYA RODRIGUEZ JOSE ANGEL ENA656_3 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 15/15 
 

         

Nº Nº Expediente 
DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Cualificación 
profesional 

33 820 ***9552** MORENO LOPEZ ANA ADG305_1 

34 808 ***9056** MOTOS MATURANA DIEGO AGA164_1 

35 1601 ***4760** NAVARRO ILLAN DOMINGO SEA595_2 

36 991 ***1496** NICOLAS BASTIDA VICENTE DOMINGO ENA191_2 

37 987 ***1496** NICOLAS BASTIDA VICENTE DOMINGO ENA656_3 

38 1212 ***1496** NICOLÁS BASTIDA VICENTE DOMINGO SEA492_2 

39 1565 ***9141** OLIVER LORENTE ANTONIO SEA595_2 

40 959 ***6911** ORTIZ MADRID JOSE SSC319_1 

41 1208 ***5824** PEREZ GOMARIZ ISABEL SEA492_2 

42 726 ***4786** ROCHA HERBAS ELSA MARINA SSC319_1 

43 1575 ***8485** RODRIGUEZ HEREDIA RAFAEL SEA595_2 

44 810 ***3210** RODRIGUEZ ORTIN MARIA JOSE COM412_1 

45 1589 ***0465** ROSELL MARQUÉS MELANIA SSC565_3 

46 1362 ***3787** SANCHEZ MARTINEZ PEDRO SEA595_2 

47 1533 ***4376** SANCHEZ MIRAS MANUEL SEA595_2 

48 1527 ***9162** SERRANO ROSA ANTONIO SEA595_2 

49 1427 ***6014** TORAL MOLINA ALFONSO SEA595_2 

50 948 ***2181** TORNEL SABUCO DAVID ENA656_3 

51 929 ***6006** TRUJILLO EGEA FELIX SEA406_1 

52 931 ***6006** TRUJILLO EGEA FELIX AGA168_2 

53 1512 ***6365** UBEDA LAGO JERONIMA SEA029_2 

 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
23

/1
2/

20
24

 1
3:

28
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
a7

09
ea

a-
c1

29
-5

f5
5-

11
1b

-0
05

05
69

b3
4e

7


